Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2014г.
                                                                                             №57

с. Зелёная Поляна

Об утверждении  нового состава межведомственной комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета  Троицкого района Алтайского края.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Постановлением Правительства Российской Федерации №47 от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края (приложение

№ 1).

           2.Считать утратившими силу распоряжения Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №7 от 26.03.2010г., №11 от 01.02.2013г., №28 от 15.04.2013г., №1 от 09.01.2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                                  С.П. Сокол

Приложение №1

к распоряжению Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

 №57 от 19.12.2014г.

СОСТАВ
межведомственной комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
1. Сокол С.П. –глава сельсовета, председатель комиссии;

2. Алтухова С.В. – секретарь администрации, секретарь комиссии;

3. Ринг О.А.  -   начальник    отдела    архитектуры    и    строительства Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;

4. Лобко Д.Г. - дознаватель, государственный инспектор по пожарному надзору, капитан внутренней службы;

5. Высоцкая С.А. - начальник     Троицкого     производственного     участка  Новоалтайского   отделения   ФГУП   «Ростехиивентаризации»    Федеральное БТИ по Алтайскому краю;